
P01.10

  Oferta

SUMINISTRO DE EQUIPOS MULTIMEDIA PARA EXPERIENCIA DIGITAL DE 
CLIENTES AEROPUERTO DE PALMA DE MALLORCA

      1.170.904,70

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

DTC-653/2023

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

3

4

B083028084

A028855260

B065140915

A078053147

DEIMOS SPACE SLU

INETUM ESPAÑA, S.A.

LEDANDGO SL

TELEFONICA SOLUCIONES SA

        684.479,01

        887.545,76

        677.379,01

        974.989,76

 41,54

 24,20

 42,15

 16,73

*

 Meses

 Meses

 Meses

 Meses

24/05/2024

Importe Licitado: 

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: DTC-653/2023

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)4

12

12

5

12

 Meses

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

  -   

  -   

1


