aena

Num.

DTC-653/2023

Oferta

Nº de expediente: DTC-653/2023

Título: SUMINISTRO DE EQUIPOS MULTIMEDIA PARA EXPERIENCIA DIGITAL DE

CLIENTES AEROPUERTO DE PALMA DE MALLORCA

Fecha Límite:

Importe Licitado:

1.170.904,70

Plazo Ejecución:

Meses

## 4 Ofertas presentadas en fase actual (Fase 1)

Num	NIF	Empresa	Puntuación Técnica	Importe Neto (Eur)	Oferta en porcentaje (%)	Baja de licitación (%)	Plazo
1	B083028084	DEIMOS SPACE SLU	-	684.479,01		41,54	12 Meses
2	A028855260	INETUM ESPAÑA, S.A.	-	887.545,76		24,20	12 Meses
3	B065140915	LEDANDGO SL	-	677.379,01		42,15	5 Meses
4	A078053147	TELEFONICA SOLUCIONES SA	-	974.989,76		16,73	12 Meses